术产业园财政分局支付的补偿款3,600万元、2,400万元、3,000万元、800万元和500万元，合计10,300万元。

目前已全部拆迁完毕。 因公司二甲醚装置开工率不足，故拆迁上述资产没有对公司生产经营造成影响，也没

有对公司报告期财务状况和经营成果造成较大影响。

（2）在2013年10月19日举办的国有建设用地使用权网上挂牌出让活动中，子公司荆门天睿投资有限公司

竞得编号荆土网挂（2013）15号出让地块的使用权。 该宗地位于荆门高新区凤袁路以南，科技园路以西，面积

为67,320.43平方米，土地用途为商业用地，出让期限商业40年、住宅70年，成交价为人民币捌仟伍佰捌拾伍万

元整（￥85,850,000元）。

（3）在2014年04月03日举办的国有建设用地使用权网上挂牌出让活动中，子公司荆门天励投资有限公司

竞得编号荆土网挂（2014）20号出让地块的使用权。 该宗地位于荆门高新区凤袁路以南，凤凰大道以东，面积

为76,577.43平方米，土地用途为商业用地，出让期限住宅70年、商业40年，成交价为人民币玖仟柒佰陆拾肆万

元整（￥97,640,000元）。

目前上述两宗土地的土地使用权证正办理之中。

（六）、公司2014年3月7日刊登的《关于增资国华人寿股份有限公司的进展公告》中披露，经过协商由上

海汉晟信投资有限公司按照1.25元/股的价格将此497.25万股转让给公司，公司已签订了《股权转让协议》，已

上报中国保险监督管理委员会，待批复后公司将购回此次没有增资的股份。 2014年3月17日，公司收到保监许

补通字[2014]38号，要求公司补充2013年年度财务会计报告原件，因我公司2013年年度审计报告出具时间为

2014年4月25日，但在2014年4月21日，公司董事会召开了六届21次会议，会议审议通过了公司《关于以公开挂